
Professors del grau en enginyeria física el curs 2025-26

Q Sigles Professor Coor. e-mail Dept Codi Dept Idioma Recerca Cat Campus
1A CAL1 Pep Burillo Puig x pep.burillo@upc.edu MAT 749 Català     GAPCOMB TU Nord
1A CAL1 Carles Padró Laimon carles.padro@upc.edu MAT 749 Català MAK TU Nord
1A ALG Marta Casanellas Rius x marta.casanellas@upc.edu MAT 749 Català GEOMVAP CC Sud
1A ALG Bernat Plans Berenguer bernat.plans@upc.edu MAT 749 Català TN AG Sud
1A FIS1 David Pino González x david.pino@upc.edu FIS 748 Català DF CC Castefa
1A FIS1 Quim Trullàs Simó quim.trullas@upc.edu FIS 748 Català SIMCON TU Nord
1A QI Iñaki (José Ignacio) Iribarren Laco x jose.iribarren@upc.edu EQ 713 Castellà IMEM TU Besós
1A QI Jordi Sans Milà jordi.sans.mila@upc.edu EQ 713 Català IMEM LEC Besos
1A QI Adriàn Fontana Escartin adrian.fontana@upc.edu EQ 713 Català IMEM PostD Besos
1A MNC1 Àlvar Meseguer Serrano x alvaro.meseguer@upc.edu FIS 748 Català DF TU Nord
1A MNC1 Oriol Batiste Boleda oriol.batiste@upc.edu FIS 748 Català DF AG Nord
1A MNC1 Juan (José) Sanchez Umbria juan.j.sanchez@upc.edu FIS 748 Català DF TU Nord
1A MNC1 Arantxa Alonso Maleta arantxa.alonso@upc.edu FIS 748 Castellà DF TU Nord
1B CAL2 Narciso Román Roy x narciso.roman@upc.edu MAT 749 Castellà GEOMVAP CU Nord
1B CAL2 Xavier Muñoz López xavier.munoz@upc.edu MAT 749 Català OMGRAPH TU Nord
1B MM1 Rafael Ramírez Ros x rafael.ramirez@upc.edu MAT 749 Castellà SD TU Sud
1B MM1 Jordi Villanueva i Castelltort jordi.villanueva@upc.edu MAT 749 Català SD TU Sud
1B FIS2 Arantxa Alonso Maleta arantxa.alonso@upc.edu FIS 748 Castellà DF TU Nord
1B FIS2 Gemma Sesé Castel x gemma.sese@upc.edu FIS 748 Català SIMCON CU Nord
1B QOB Montse(rrat) Garcia Alvarez x montserrat.garcia@upc.edu EQ 713 Català POL TU Sud
1B QOB Iñaki (Jose Ignacio) Iribarren Laco jose.iribarren@upc.edu EQ 713 Castellà IMEM TU Besós
1B BIOF1 Daniel López Codina x daniel.lopez-codina@upc.edu FIS 748 Català BIOCOM-SC TU Castefa
1B BIOF1 Adrià(n Francisco) Tausté Campo adria.tauste@upc.edu FIS 748 Català BIOCOM-SC AG Sud
2A PE Josep Fàbrega Canudas x josep.fabrega@upc.edu MAT 749 Català OMGRAPH CU Nord
2A PE Jorge (Luis) Villar Santos jorge.villar@upc.edu MAT 749 Castellà MAK TU Nord
2A MM2 Jaume Franch Bullich x jaume.franch@upc.edu MAT 749 Català ACES TU Nord
2A MM2 Xavier Gràcia Sabate xavier.gracia@upc.edu MAT 749 Català GEOMVAP TU Nord
2A MEC Juan (José) Sanchez Umbria x juan.j.sanchez@upc.edu FIS 748 Català DF TU Nord
2A MEC Ramon Torres Herrera ramon.torres-herrera@upc.edu FIS 748 Català DF AG Sud
2A TERMO Luis Carlos Pardo Soto x luis.carlos.pardo@upc.edu FIS 748 Català GCM AG Besós
2A TERMO Josep Lluís Tamarit Mur josep.lluis.tamarit@upc.edu FIS 748 Català GCM CU Besós
2A FISQ Jordi José Pont x jordi.jose@upc.edu FIS 748 Anglès GAA CU Besós
2A FISQ Claudio Cazorla Silva claudio.cazorla@upc.edu FIS 748 Anglès SIMCON PostD Besós
2B MNC2 Àlvar Meseguer Serrano x alvaro.meseguer@upc.edu FIS 748 Anglès DF TU Nord
2B MNC2 Oriol Batiste Boleda oriol.batiste@upc.edu FIS 748 Anglès DF AG Nord
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2B MNC2 Àlvar Meseguer Serrano alvaro.meseguer@upc.edu FIS 748 Anglès DF TU Nord
2B MNC2 Juan (José) Sanchez Umbria juan.j.sanchez@upc.edu FIS 748 Català DF TU Nord
2B EMAG Roberto Macovez x roberto.macovez@upc.edu FIS 748 Anglès GCM AG Besós
2B EMAG Juan-Manuel Rius Casals juan-manuel.rius@upc.edu TSC 739 Castellà CommSensLab CU Nord
2B INSTR Oscar Casas Piedrafita x jaime.oscar.casas@upc.edu EEL 710 Català ISI TU Castefa
2B INSTR Oscar Casas Piedrafita jaime.oscar.casas@upc.edu EEL 710 Català ISI TU Castefa
2B INSTR José Eduardo García García jose.eduardo.garcia@upc.edu FIS 748 Castellà CEMAD TU Nord
2B INSTR Pere Bruna Escuer pere.bruna@upc.edu FIS 748 Català GCM AG Besós
2B INSTR Trifon Todoroc Trifonov trifon.todorov@upc.edu FIS 748 Castellà GCM ATP Besós
2B TCIRC Manuel Domínguez Pumar x manuel.dominguez@upc.edu EEL 710 Català MNT CU Nord
2B TCIRC Mireya Fernandez Chimeno mireia.fernandez@upc.edu EEL 710 Català IEB TU Nord
2B FISES Laureano Ramírez de la Piscina Millán x laure.piscina@upc.edu FIS 748 Castella BIOCOM-SC CU Sud
2B FISES Rossend Rey Oriol rosendo.rey@upc.edu FIS 748 Català SIMCON TU Nord
3A PEF1 Vicente Jiménez Serres x vicente.jimenez@upc.edu EEL 710 Castellà MNT TU Nord
3A PEF1 Eva Vidal Lopez eva.vidal@upc.edu EEL 710 Català  EduSTEAM TU Nord
3A PEF2 Ramon Herrero Simon ramon.herrero@upc.edu FIS 748 Català DONLL AG Terrassa
3A PEF1 Maria Santos Blanco santos@tsc.upc.edu TSC 739 Català GCO TU Nord
3A PEF1 Vicente Jiménez Serres vicente.jimenez@upc.edu EEL 710 Castellà MNT TU Nord
3A PEF1 Ramon Herrero Simon ramon.herrero@upc.edu FIS 748 Català DONLL TU Terrassa
3A PEF1 Maria Santos Blanco santos@tsc.upc.edu TSC 739 Català GCO TU Nord
3A ONEMAG Federico Dios Otín x victor.federico.dios@upc.edu TSC 739 Castellà RSLab TU Nord
3A ONEMAG Juan Manuel Rius Casals juan-manuel.rius@upc.edu TSC 739 Castellà CommSensLab CU Nord
3A BIOF2 Blas Echebarria Dominguez x blas.echebarria@upc.edu FIS 748 Anglès BIOCOM-SC AG Sud
3A BIOF2 Sergio Alonso Muñoz s.alonso@upc.edu FIS 748 Anglès BIOCOM-SC AG Sud
3A TS Javier Villares Piera x javier.villares@upc.edu TSC 739 Català SPCOM AG Nord
3A TS Javier Villares Piera javier.villares@upc.edu TSC 739 Català SPCOM AG Nord
3A TS Francesc Molina Oliveras francesc.molina@upc.edu TSC 739 Català SPCOM LEC Nord
3B ES Eloi Pineda Soler x eloi.pineda@upc.edu FIS 748 Català GCM CC Besós
3B ES Pol Lloveras Muntane pol.lloveras@upc.edu FIS 748 Català GCM AG Besós
3B TCTRL Domingo Biel Solé x domingo.biel@upc.edu EEL 710 Castellà IOC TU Sud
3B TCTRL Josep Maria Olm Miras josep.olm@upc.edu MAT 749 Castellà IOC AG Castefa
3B FOT José Francisco Trull Silvestre x jose.francisco.trull@upc.edu FIS 748 Anglès DONLL CU Terrassa
3B FOT Crina Cojucaru crina.maria.cojocaru@upc.edu FIS 748 Anglès DONLL CC Terrassa
3B ELF Cristobal Voz Sánchez x cristobal.voz@upc.edu EEL 710 Català MNT i BRCMSE CU Nord
3B ELF ??? EEL 710
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3B MECQ Jordi Boronat Medico x jordi.boronat@upc.edu FIS 748 Català CCQM CU Nord
3B MECQ Fernando (Pablo) Mazzanti Catrillejo ferran.mazzanti@upc.edu FIS 748 Català CCQM AG Nord
3B PEF2 Pere Bruna Escuer x pere.bruna@upc.edu FIS 748 Català GCM AG Besós
3B PEF2 Maria del Barrio Casado maria.del.barrio@upc.edu FIS 748 Castellà GCM TU Besós
3B PEF2 Nuria Jimenez Divins nuria.jimenez.divins@upc.edu EQ 713 Català BRCMSE LEC Besós
3B PEF2 Joaquim Puigdollers Gonzàlez joaquim.puigdollers@upc.edu EEL 710 Català MNT i BRCMSE CU Nord
3B PEF2 Juan Perez Torres juan.perez@upc.edu TSC 739 Català ICFO CU Nord
3B PEF2 Albert Aguasca Sole alberto.aguasca@upc.edu TSC 739 Català RSLab TU Nord
3B PEF2 Mireia Mas Mendez mireia.mas.mendez@upc.edu TSC 739 Català CommSensLab COL Nord
3B PEF2 José Antonio Lazaro Villa jose.antonio.lazaro@upc.edu TSC 739 Català GCO TU Nord
3B PEF2 Rosanna Pérez Pueyo rosanna.perez@upc.edu TSC 739 Català GCO AG Nord
3B PEF2 Crina Cojucaru crina.maria.cojocaru@upc.edu FIS 748 Castellà DONLL CC Terrassa
3B PEF2 José Francisco Trull Silvestre jose.francisco.trull@upc.edu FIS 748 Català DONLL CU Terrassa
3B PEF2 Ricardo Gonzalez Cinca ricard.gonzalez@upc.edu FIS 748 Català BIOCOM-SC TU Castefa
3B PEF2 Domingo Biel Solé domingo.biel@upc.edu EEL 710 Castellà IOC TU Sud
3B PEF2 Victor Repecho del Corral victor.repecho.del@upc.edu ESAII 707 Castellà IOC LEC Besós
3B PEF2 Pere Bruna Escuer pere.bruna@upc.edu FIS 748 Català GCM AG Besós
4A BIOPHOT David Artigas García x david@tsc.upc.edu TSC 739 Anglès SLN CU Nord
4A BIOPHOT Meritxell Vilaseca Ricart meritxell.vilaseca@upc.edu OO 731 Anglès CD6 CU Terrassa
4A BIOPHOT Santiago Royo Royo santiago.royo@upc.edu OO 731 Anglès CD6 CU Terrassa
4A QOT Javier Argüello Luengo x javier.arguello.luengo@upc.edu FIS 748 Anglès CCQM LEC Terrassa
4A QOT Iacopo Torre iacopo.torre@upc.edu FIS 748 Anglès CCQM LEC Castefa
4A nTECH Joaquim Puigdollers Gonzàlez x joaquim.puigdollers@upc.edu EEL 710 Anglès MNT CU Nord
4A nTECH Nuria Jimenez Divins nuria.jimenez.divins@upc.edu EQ 713 Català BRCMSE LEC Besós
4A ADMAT Carlos (Enrique) Alemán Llansó x carlos.aleman@upc.edu EQ 713 Anglès IMEM i CRnE CU Besós
4A ADMAT Juan Torras Costa joan.torras@upc.edu EQ 713 Anglès IMEM CC Besós
4A ADMAT Maria Leonor Matos Resina maria.leonor.matos@upc.edu EQ 713 Anglès IMEM PostD Besós
4A SIMCON Elvira Guàrdia Manuel x elvira.guardia@upc.edu FIS 748 Anglès SIMCON TU Nord
4A SIMCON Jordi Marti Rabassa jordi.marti@upc.edu FIS 748 Anglès SIMCON CU Nord
4A PHYSFLU Àlvar Meseguer Serrano x alvaro.meseguer@upc.edu FIS 748 Anglès DF TU Nord
4A PHYSFLU Francesca Ribas Prats francesca.ribas@upc.edu FIS 748 Anglès DF AG Castefa
4A PHYSFLU Oriol Batiste Boleda oriol.batiste@upc.edu FIS 748 Català DF AG Nord
4A ASTRO Barbara de Marco x barbara.de.marco@upc.edu FIS 748 Anglès GAA PostD Besós
4A ASTRO Jordi José Pont jordi.jose@upc.edu FIS 748 Anglès GAA CU Besós
4A RELG Narciso Román Roy x narciso.roman@upc.edu MAT 749 Castellà GEOMVAP CU Nord
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4A RELG Ramon Torres Herrera ramon.torres-herrera@upc.edu FIS 748 Català DF AG Sud
4A CPIA Beatriz Otero Calviño x botero@ac.upc.edu AC 701 Castellà CRAAX AG Nord
4A CPIA Gladys Utrera Iglesias gutrera@ac.upc.edu AC 701 Castellà PM AG Nord


